napjáig támogatási szerződések megkötésére összesen 175.000.000- Forint, azaz száz­
hetvenötmillió forint költségvetési forrást biztosít az alábbi részletezéssel. A rendőri túlszolgá- 
lat finanszírozására, „a helyi közbiztonsági feladatok ellátására” elnevezésű megállapodásra 
105.000.000- Forint, azaz százötmillió forint, a térfigyelő rendszer működtetésére, „Közterületi 
térfigyelő rendszer üzemeltetésére” elnevezésű megállapodásra 70.000.000.- Forint, azaz het- 
venmillió forint támogatást biztosít.

A fentiek alapján szükségessé vált a két megállapodás megkötése a megállapodásokban rögzí­

[...]

kerület Józsefváros közrendje és közbiztonsága javuljon.

2. Az Önkormányzat fontosnak tartja Budapest, Vili, kerület Józsefváros közbiztonságát, 
ezért az Önkormányzat Képviselö-testülete a 2026. évi költségvetésről szóló 26/2025. 
(XII. 11.) önkormányzati rendeletben 105.000.000- forint, azaz százötmillió forint támogatás 
biztosításáról döntött a jelen megállapodásban meghatározottak szerint.

3. Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a BRFK a jelen megállapodásban szereplő 
vállalásait a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati

[...]

a) a térfigyelő központban feladatot ellátó megbízottak díjazására a IV. 17. pontban foglalt 
időtartamra mindösszesen bruttó 67.522.080. Forintot, azaz hatvanhétmillió — 
ötszázhuszonkétezer-nyolcvan Forintot, a keretösszeg erejéig, a kifizetőt terhelő járulékokkal 

együtt, ami 3450 Forint/fő/óra azaz háromezer-négyszázötven Forint/óra+járulékok 
figyelembe vétele alapján 3854.- Forint azaz háromezer-nyolcszázötvennégy Forint 
díjazásnak felel meg óránként.
b) az 1 fő szervező feladatot ellátó megbízott díjazására a IV. 17. pontban foglalt 
időtartamra mindösszesen bruttó 2.160.000.- Forint azaz kettőmillió-százhatvanzezer Forint 
keretösszeg erejéig, a kifizetőt terhelő járulékkal együtt 180.000.- Forint/hó, azaz 
száznyolcvanezer Forint/hó összeget.
Önkormányzat részéről a teljesítésigazolás aláírására a Közterület-felügyeleti Ügyosztály 
vezetője, 2026. április 1-jét követően a Józsefvárosi Rendészet igazgatója jogosult.

IV. Közös rendelkezések
17. Jelen megállapodás határozott időtartamra 2026.